

# Jennie Kihlander e-commerce AB

559141-7844

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jennie Maria Sundvisson Kihlander, Verkställande direktör  
2023-05-01

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel på Internet med egenutvecklade produkter samt konsultverksamhet inom marknad, kommunikation och formgivning.

Företagets säte är Uppsala.

## Flerårsöversikt

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30	2019-10-01 - 2020-09-30	2018-10-01 - 2019-09-30
Nettoomsättning	34 999	79 202	57 573	175 815
Resultat efter finansiella poster	4 615	25 067	-186 019	8 002
Soliditet (%)	0	-1	-12	17

Omsättningen är lägre än föregående år då ägarna varit låsta i andra projekt/Bolag.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-78 677	25 067	-3 610
Balanseras i ny räkning		25 067	-25 067	0
Årets resultat			4 615	4 615
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-53 610</b>	<b>4 615</b>	<b>1 005</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-53 610
Årets resultat	4 615
<b>Summa</b>	<b>-48 995</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-48 995
<b>Summa</b>	<b>-48 995</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		34 999	79 202
Övriga rörelseintäkter		-60	-180
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>34 939</b>	<b>79 022</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-609	-28 861
Övriga externa kostnader		-22 095	-17 095
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 680	-7 680
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 384</b>	<b>-53 636</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 555</b>	<b>25 386</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3	-319
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>60</b>	<b>-319</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 615</b>	<b>25 067</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 615</b>	<b>25 067</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>4 615</b>	<b>25 067</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-09-30	2021-09-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	176 640	184 320
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>176 640</b>	<b>184 320</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>176 640</b>	<b>184 320</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		33 900	10 150
Övriga fordringar		41 064	42 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		829	829
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>75 793</b>	<b>53 417</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 134	16 076
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 134</b>	<b>16 076</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>76 927</b>	<b>69 493</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>253 567</b>	<b>253 813</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-09-30	2021-09-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-53 610	-78 677
Årets resultat		4 615	25 067
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-48 995</b>	<b>-53 610</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 005</b>	<b>-3 610</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		209 300	219 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>209 300</b>	<b>219 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		384	198
Skatteskulder		3 502	3 329
Övriga skulder		39 376	34 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>43 262</b>	<b>37 923</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>253 567</b>	<b>253 813</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	25

### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta kostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-10-01 - 2022-09-30
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	184 320
Försäljningar/utrangeringar	-7 680
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>176 640</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>176 640</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Jennie Kihlander e-commerce AB, 559141-7844  
Avseende räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Elektroniskt underskriven  
Uppsala

Jennie Maria Sundvisson Kihlander  
Jennie Maria Sundvisson Kihlander  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-04-27

Mikael Kihlander  
Mikael Kihlander  
Ordförande  
2023-04-27